
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 12:26:00

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LG 24BA55W-B 24"

Cena celkem: 4 818 Kč
 (bez DPH: 3 982 Kč)
Běžná cena: 5 300 Kč
Ušetříte: 482 Kč
Kód zboží: MONLG983
Part No.: 24BA55W-B
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

LG 24BA55W-B – firemní výkon bez kompromisů

Monitor LG 24BA55W-B do každé kanceláře. Zvládne každodenní pracovní nasazení v podobě činnosti s tabulkami, texty
nebo firemními aplikacemi. Současně díky 24palcovému provedení nezabere příliš mnoho místa ve vašem pracovním
prostoru. WUXGA displej s IPS panelem produkuje ostrý obraz plný barev, který je díky širokým pozorovacím úhlům
dobře viditelný i při pohledu ze stran.

Obrazovka disponuje obnovovací frekvencí 75 Hz, která umožňuje plynulé přechody snímků bez trhání obrazu. Díky tomu
se uplatní také při sledování filmů, videí nebo prezentací. Běžnou multimediální zábavu podporuje také ozvučení ve formě
zabudovaných 4W stereo reproduktorů. Rozhraní DisplayPort a HDMI zajistí komfortní připojení ke zdroji obrazu a
moderním PC sestavám. Nechybí ani čtveřice portů USB 3.0.

LG 24BA55W-B

LED monitor s úhlopříčkou 24" a WUXGA rozlišením 1920 × 1200 obrazových bodů nabízí jas 350 cd/m2 a dobu odezvy 5
ms. Obnovovací frekvence až 75 Hz nabízí intenzivní akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu.
Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178° horizontálně i vertikálně. O zvuk se starají
integrované stereo reproduktory s celkovým výkonem 4 W. Potěší také výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která
umožňuje otočení obrazovky o 90°.

Součástí balení je DisplayPort a HDMI kabel.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 24"
Poměr stran: 16 : 10
Rozlišení: 1920 × 1200 px
Kontrastní poměr: 1 000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× DisplayPort, 1× HDMI, 4× USB 3.0, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá


